

Қамқоршылық кеңес  
№3 отырысының  
ХАТТАМАСЫ

Өткізілген уақыты: 13.03.2024

Қатысқандар: қамқоршылық кеңестің 9 мүшесі, мектеп ұжымы

Қатыспағандар 0

Күн тәртібінде: Наурыз мейрамы.

1. Қамқоршылық кеңес және әкімшілік мүшелері наурыз айында ауыл халқына дастарқан ойын сауық ұйымдастыру бойынша мәселелер мен ұсыныстар қою

1. Мектеп директорының мереке бойынша ұжымға қойар талаптары
2. Мерекеде жұмсалатын шығын, қаржы және т.б мәселелер

Тыңдалды:

**Бірінші мәселе бойынша,** қамқоршылық кеңес төрайымы сөз алып наурыз мерекесін қан күнге ынғайлы екенін және қандай спорттық ойындар қандай сайыстар соғын орай әрекет жасау керек деп бастады. Әр түрлі сұрақтар қотеріліп соңында мектеп директоры Хадыр.М мейрамды 21 наурыз күні қоюға және сайыс өткізу керек екенін ортаға салды.

**Екінші мәселе бойынша** мектеп директоры ұжымға мерекеге бір адамдай ат салысып, үлкен қарияларға әжелерге арнап дастарқан қою керек деп шешті, оған қоса кеңес төрайымы Дюйсембаева А.К. әжелер сайысын өткізсе болатынын жеткізді.

Бірқатар мектеп мұғалімдері сайыстың барысын неше бөлімнен тұратынын айтты. Тағы спорттық сайыстар оның ішінде кір тасын көтеру, қос күрес, волейбол ойыны болатынын айтты. Басқада жайттар тыңдалды.

**Үшінші мәселе бойынша,** Мектеп директоры жалпы ұжымға ойын сауыққа, сайысқа спорттық ойындарға қанша қаржы жұмсалатынын есептеу керек екенін айтты. Қаржы жағын кеңес төрайымы және әйел мұғалімдер шешетінін жеткізді.

### Шешімі

**Бірінші мәселенің шешімі.** Әкімшілік пен қамқоршылық кеңес мүшелері Наурыз айында ауыл халқына қонақтарға, жастарға мектеп асханасына дастархан жасалатынын, және сайыста әжелер сайысы 4 бөлімге бөлініп соңында жас жігіттерге күш сынасу сайысы қойылатын болып шешілді.

**Екінші мәселенің шешімі** мектеп директоры Хадыр М. Сайысты мектеп ұжымына және дастархан, жеміс жидек, Наурыз көже жасауды әйелдер жасайды және спорттық сайысты дене шынықтыру мұғалімі және жас мамандарға тапсырылсын деп шешті

**Үшінші мәселенің шешімі** Мерекеде жұмсалатын қаржыны мектеп директоры ауыл әкімі Зейб Юрий Викторович Наурыз мерекесіне 40 мың қаржы бөледі деп жеткізді. Қаржыны әдістемелік бірлестікте сақталатын және осы қаржы жететінін керек қаржыны алып отыратын болып шешті.

Қамқоршылық кеңесінің төрайымы:

Қамқоршылық кеңесінің мүшелері:

Дюйсембаева А.К.

Төлеген Б.

Турсан А.

Авкей О.

Ашимхан Б.

Хажат К.

Мағауянов Б.М.

Турсын С.

Хажат М.

## ЗАСЕДЕНИЕ ПОПЕЧИТЕЛЬСКОГО СОВЕТА ПРОТОКОЛ 3

Время проведения: 13.03.2024

Участники: 9 членов попечительского совета, сотрудники школы.

Отсутствующие 0

На повестке дня: праздник Наурыз.

1. Попечительскому совету и членам администрации выдвинули вопросы и предложения по организации развлечений для населения села в марте.
2. Требования директора школы к коллективу на празднике
3. Расходы, финансы и другие вопросы, потраченные на отдых.

Слушал:

Что касается первого вопроса, то председатель попечительского совета начал с того, что рассказал, какие дни подходят для мартовского праздника и какие спортивные игры и соревнования следует учитывать. Поднимались разные вопросы и наконец директор школы Хадыр М. сказал, что праздник должен состояться 21 марта и провести конкурс. По второму вопросу, директор школы решил, что команда должна принять участие в празднике как один человек и подготовить для пожилых людей стол, посвященный бабушкам. сказала, что можно провести конкурс бабушек. Ряд школьных учителей рассказали, из каких частей состоятся соревнования: в число других спортивных состязаний войдут поднятие грязного камня, парная борьба и игра в волейбол. Были рассмотрены и другие дела.

По третьему вопросу директор школы сообщил общей команде, что необходимо посчитать, сколько денег уходит на развлечения и спортивные игры для соревнований. По его словам, вопрос о финансовой стороне будет решаться председателем совета и преподавателями-женщинами.

Решение

Решение первой проблемы. Администрация и члены попечительского совета решили, что в ноябре в школьной столовой будет приготовлен праздник для жителей села, гостей и молодежи, а женские соревнования будут разделены на 4 части, и в конце: пройдут силовые соревнования среди юношей.

Вторую проблему решил директор школы Хадыр М. Было решено, что проведение соревнований поручить школьной команде, а приготовление стола, фруктов, супа «Наурыз», а проведение спортивных соревнований – учителю физкультуры и молодым специалистам.

Решение третьей проблемы Директор школы, аким села Зейб Юрий Викторович сообщил, что на праздник Наурыз будет выделено 40 тысяч. Деньги он решил оставить в методическом объединении и взять необходимые деньги, если этих денег хватит.

Председатель Попечительского совета: \_\_\_\_\_ Дюйсембаева А.К.

Члены Попечительского совета: \_\_\_\_\_ Төлеген Б.

\_\_\_\_\_ Турсан А.

\_\_\_\_\_ Авкей

\_\_\_\_\_ Ашимхан Б.

\_\_\_\_\_ Хажат К.

\_\_\_\_\_ Магауянов Б.М.

\_\_\_\_\_ Турсын С.

\_\_\_\_\_ Хажат М.